CÓDIGO DO CERTIFICADO: PGDWH-8R40G-FH96G-94H18 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/PGDWH-8R40G-FH96G-94H18

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AÇÕES DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
ASSOCIADA À EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM ESCOLA DE NÍVEL MÉDIO: UM RELATO DE CASO NO
MUNICÍPIO DE POMBAL-PB", de autoria de ITALO JOSÉ DIAS SOARES, ERIKA CAMINHA ALMEIDA,
EMERSON  LIRA  FREIRE,  SANDRIEL  DE  FREITAS  BARBOSA  DA  SILVA  E  FRANCISCO  AURIBERTO
FERREIRA MARQUES JUNIOR foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III
Congresso Nacional On-line de Conservação e Educação Ambiental, realizado no período de 14 a 17 de
agosto de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO